^1;

CÂMARA MUNICIPAL DE BEZERROS
Casa José Francisco de Oliveira
C.N.P.J.: 11.474.491.0001/29

'●Ji n

v\^-

Portaria n'' 186/2023.

^ 0 Presidente da câmara Municipal de vereadores de Bezerros, Estado de Pernambuco
legais conferidas pela lei Municipal e Regimento Interno desta Casa Legislativa:

Resolve:

no uso de suas atribuições

Art. P

1 ^ inscrito no CPF sob on» 944 898 584-34
e cedula de Identidade n° 4.424.202 SDS/PE, do cargo Assessor Legislativo, na estrutura deste Poder Legislativo.

Art. 2° - Dar sé á a partir de 31 de dezembro de 2023 o efeito financeiro do presente édito administrativo;

Art. 3
- Esta poitaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4“ - Registre - se, publique - se e cientifique - se.

Bezerros, em 31 de DEZEMBRO de 2023.

DIOGO LEMOS MELO

Presidente Biênio 2023/2024.

DIOGO LEMOS Assinado de forma
^ digital por DIOGO LEMOS

MELO:035799 MELO:03579937480
Dados: 2024.01.03

12:24:08 -03'00’37480

r
Vi

Rua Cél. Bezerra, 47 Centro-Bezerros - GEP: 55660-000
Ermail: camar.adc)svèFeadores2023(Dgmail.com